
ورزشی10

صابر کاظمی بهترین سرویس زن شد؛

سومی والیبال ایران در جام »واگنر«
گروه ورزشــی-تیم ملی والیبال ایران در جام واگنر به مقام سومی 

بسنده کرد.
تیم ملی والیبال ایران در سومین دیدار خود در جام واگنر به مصاف 
تیم ملی والیبال آرژانتین رفت و موفق شد در یک بازی نزدیک به پیروزی 
۳ بر ۲ دست یابد، هر چند هر دو تیم بدلیل همگروهی در مسابقات جهانی 
با ترکیب اصلی خود بازی نکردند. والیبال ایران در این دوره از مسابقات 
به دو شکســت و یک پیروزی رســید و با سه امتیاز در جایگاه سوم قرار 
گرفت. تیم های آرژانتین )یک برد و ۴ امتیاز( و صربســتان )یک برد و دو 

امتیاز( در رده های دوم و چهارم ایستادند.
همچنین تیم ملی والیبال لهســتان با شکســت هر سه تیم موفق شد 

قهرمان این رقابت دوستانه شود.
جدول نهایی جام واگنر:
لهستان سه برد و ۹ امتیاز

آرژانتین یک برد و ۴ امتیاز
ایران یک برد و ۳ امتیاز

صربستان یک برد و دو امتیاز
در پایان این تورنمنت مسئولان برگزار کننده اسامی برترین بازیکنان 

را اعلام کردند که به شرح زیر است:
بهترین اسپکر: پالاسیسوس از آرژانتین

بهترین مدافعان: کوچانوفسکی از لهستان
بهترین زننده سرویس: صابر کاظمی از ایران

بهترین دریافت کننده: سمینیوک از لهستان
بهترین لیبرو: پکوویچ از صربستان

بهترین پاسور: مارتین یانوش از لهستان
ارزشمندترین بازیکن: کوچانوسفکی از لهستان

نوزدهمین دوره مســابقات والیبال جام واگنر لهســتان از ۲۷ تا ۲۹ 
مردادماه با حضور چهار تیم ایران، صربســتان، لهستان و آرژانتین در شهر 
کراکوف لهســتان برگزار شد. تیم ملی والیبال ایران در بازی اول خود در 
این مســابقات مقابل لهســتان با نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد. در بازی 
دوم، والیبال ایران مقابل صربســتان قرار گرفت و در یک بازی نزدیک با 

نتیجه ۳ بر ۲ نتیجه را واگذار کرد. 
همچنین در بازی ســوم تیم ملــی والیبال ایران در یک بازی نزدیک 
آرژانتین را شکســت داد. والیبال ایران در ســال های ۲۰۱۲ و ۲۰۱۵ نیز 
 در این رقابت ها شــرکت کرد و در هر دو دوره به مقام چهارمی دســت 

یافت.

گــروه ورزشــی- در حالی 
که شــاید بســیاری از هــواداران 
پرسپولیس به خاطر تماشای نمایش 
لوکادیا بلیت بــازی با فولاد را تهیه 
کرده بودند، ۲۴ ســاعت قبل از بازی 
و با پایــان آخرین جلســه تمرینی 
سرخ پوشــان، مشــخص شــد که 
لوکادیا از لیست یحیی گل محمدی 

خط خواهد خورد.
صبــح روز بــازی نیــز زمانی 
کــه بازیکنان در هتــل محل اقامت 
مشغول تمرین سبک بودند، مهاجم 
هلندی به همراه پورعلی گنجی و دو 
دروازه بان راهی ورزشــگاه کاظمی 
شــدند تا به این ترتیب او رســما از 

لیست سرخ پوشان کنار برود.

پیش از این یحیی گل محمدی 
در مورد لوکادیا گفته بود: او بازیکن 
کارنامــه داری اســت و امیدواریم با 
شــرایط خوبی به تمرینــات اضافه 
شود و بتواند به تیم کمک کند. اطلاع 
زیادی از شــرایط تمرینی او نداریم. 
فکر می کنم آخرین بازی ای که کرده 
۱۰۰ روز پیــش بــوده و اطلاعات 
زیادی نداریم که در این مدت چطور 
تمرین کرده اســت ولی امیدواریم 

آماده به تمرینات اضافه شود.
اگرچه گروه قابــل توجهی از 
هواداران پرســپولیس با دیده احترام 
و اعتمــاد بــه این تصمیــم یحیی 
گل محمــدی نگاه کردنــد اما گروه 
دیگــری که انتظار داشــتند لوکادیا 

دســت کم در فهرســت قرار بگیرد 
تا شــاید مثــل قایدی گــره بازی 
پرســپولیس را بــاز کند هم کوچک 

نبودند.
اما نکته مهم این است که یورگن 
لوکادیا در تمرینــات اخیر عملکرد 
موردنظــر کادرفنی پرســپولیس را 
از خــود نشــان نــداده و همچنین 
ملاحظــات دیگری هم در مورد این 

بازیکن وجود دارد.
لوکادیــا آخرین بــار ۱۰۰روز 
پیش بــه میدان رفت تــا به صورت 
کامــل از فــرم بازی خارج باشــد. 
همچنین شــواهد حاکی از آن است 
که او در چهار هفته منتهی به انتقالش 
به پرسپولیس، هیچ تمرینی نداشت 

و همین موضوع باعث شد تا شروع 
تمرینــات برای پرســپولیس پس از 
دیدار سرخ پوشان در هفته نخست، 
آغــاز پیش فصل این مهاجم ســابق 

برایتون و بوخوم باشد.
یحیــی گل محمــدی در چهار 
جلسه تمرینی عملکرد او را زیر نظر 

گرفــت و به این نتیجه رســید که از 
نظر جسمانی و فنی، لوکادیا به زمان 
نیاز دارد تا به فرم مطلوبی برســد که 
حتی در لیست قرار بگیرد و در جمع 
بازیکنانی باشد که شانس حضور در 
زمین را دارند.یکی از مسائلی که در 
این تصمیم یحیی نقش داشته، سوابق 

مصدومیت خرید جدید 
او  است.  پرســپولیس 
بارهــا از ناحیه مچ پا، 
کشــاله ران و زانــو را 
تجربه کــرده و طبیعتا 
فشــار بیــش از حد به 
چنین بازیکنی که مدتی 

هــم از زمین مســابقه و تمرین دور 
بوده، می تواند یک آســیب دیدگی 
جدید را به دنبال داشــته باشــد. در 
یحیی  حالی کــه 
این  انتظار  در 
بود که شرایط 
نی  جســما
لوکادیــا را در یک 
فضای آرام و به دور از فشــار 
بسنجد، بازی دوستانه برابر فجر را به 
این منظور انتخاب کرد که لوکادیا هم 
موفق شد در جریان این مسابقه برای 
تیمش گلزنی کند؛ حالا این گل شاید 
معادلات را دربــاره او تغییر دهد و 
 باعث شود تا زودتر به لیست و ترکیب 

برسد.

چهار هفته دور از هرگونه فعالیت ورزشی؛

  چرا یحیی لوکادیا را خط زد؟
یک روز پس از خط خوردن یورگن لوکادیا، او موفق شد در یک فضای متفاوت

 نخستین گل خود را با پیراهن پرسپولیس به ثمر برساند.

گــروه ورزشــی- وینگــر 
استرالیایی سپاهان در مورد وضعیتش 

در این تیم صحبت کرد.
ســپاهان اصفهــان در پنجــره 
تابستانی ۴ بازیکن خارجی به خدمت 
گرفــت و از تمام ظرفیت موجود در 
ایــن خصوص طبــق قوانین فوتبال 
ایران استفاده کرد تا تیمش را بتواند به 

بهترین نحو ممکن تقویت کند.
یکــی از ایــن نفــرات الویس 
کامسوبا، وینگر اســترالیایی طلایی 
پوشان اســت که سهمیه آسیایی این 
تیم محســوب می شــود و بــه دلیل 
مشــکل عدم صدور ITC به دیدار 
هفته نخســت مقابل استقلال نرسید 
ولی مجوز بــازی او برای دیدار دوم 
مقابل نســاجی صادر شد و مورایس 

هــم دقایقی در نیمه دوم به عنوان یار 
تعویضی از او استفاده کرد و عملکرد 
نســبتاً قابــل قبولی هــم از خودش 
به نمایش گذاشــت. بــه همین بهانه 

گفتگویی کوتاه با او داشتیم.
کامســوبا در خصــوص بازی 
مقابل نســاجی اظهار داشت: به نظرم 
بــازی خوبی مقابل نســاجی انجام 
دادیــم و توانایی این را داشــتیم که 
نتیجــه بهتری بگیریــم. فکر می کنم 
می توانســتیم فعالیــت بیشــتر و با 
کیفیت تری در زمین داشــته باشیم و 
عملکرد بهتری از خودمان به نمایش 
بگذاریم. ترکیب نسبت به بازی قبل 
متفاوت بود و تغییراتی داشــتیم که با 
نظر ســرمربی و دیدگاهی که نسبت 
به این بازی داشــت، صورت گرفت 

و به دلیل تفاوت در ترکیب یک مقدار 
نسبت به بازی اول وضعیت متفاوتی 

در زمین داشتیم.
وی در مــورد وضعیت خودش 
هم گفت: احســاس می کنم به خاطر 

شــرایط آب و هوایــی بدنــم مثل 
بازیکنــی بود که ۳ ماه اســت بازی 
نکرده اســت اما اینکــه به من مقابل 
نســاجی فرصت بازی داده شد اتفاق 
خوبی بود و توانســتم برای دقایقی 

خودم را در شــرایط بازی قرار دهم 
و ایــن تاثیر مثبت زیادی در وضعیت 
من داشــت. امیدوارم شرایطم برای 
بازی های بعدی بهتر شــود و دقایق 
بازی بیشــتری به من برسد و فرصت 
 بیشتری برای کمک به سپاهان داشته 

باشم.
وینگر ســپاهان ادامه داد: مجوز 
بــازی من برای بازی اول نرســید و 
با وجود شــوق و اشــتیاقی که برای 
حضور در ترکیب داشــتم نتوانستم 
تیم را همراهی کنم ولی خوشــحالم 
که برای بازی دوم توانســتم کنار تیم 
باشم و کمک کنم. یک مقدار احساس 
ناراحتی داشــتم از اینکه بین آخرین 
حضورم در زمین و بازی برای سپاهان 
فاصله افتاده اســت ولی در تمرینات 

توانســتم خودم را به بازی با نساجی 
برســانم و این قول را می دهم روز به 

روز بهتر از این هم بشوم.
وی در مورد همکاری با مورایس 
عنوان کرد: ایشــان تجربه و کارنامه 
خوبی دارند و یک مربی با تجربه و با 
دانش هستند و کار کردن با چنین مربی  
بــا کیفیتی یک تجربه خوب برای من 

محسوب می شود.
کامســوبا در رابطه با هواداران 
سپاهان و حضورشــان در زمین هم 
عنوان کرد: جو خوبی در ورزشــگاه 
شاهد بودم و به واقع سپاهان هواداران 
خیلی خوب و دوســت داشتنی دارد 
که به ما انگیــزه مضاعف می دهند و 
امیــدوارم وضعیت تیــم با حضور و 
حمایت آنها هر هفته بهتر و بهتر شود.

گروه ورزشی- در فاصله چند 
روز تا شروع لیگ دسته یک فوتبال، 
نه بازیکنان و کادر فنی شــهرخودرو 
مشخص اســت و نه تکلیف سهمیه 

خوزستان!
در حالی کــه ۵ روز دیگر لیگ 
یک فوتبال ایران شروع خواهد شد، 
هنوز نه تکلیف ســهمیه خوزستان 
مشــخص اســت و نه معلوم است 
که شــهرخودرو قصد تیمداری دارد 
یا خیر. کمتر از یک هفته به ســوت 
شــروع بازی های سطح دوم فوتبال 
ایــران مانده امــا نه بازیکنــان تیم 
مشهدی مشخص اســت و نه کادر 

فنی اش.

نزدیــک ۳ ماه اســت که لیگ 
برتر تمام شــده و مشخص شده که 
شــهرخودرو باید در لیگ یک توپ 
بزند اما مالک و مدیرعامل باشــگاه 
هنوز برنامه ای برای این مســابقات 
ندارند و معلوم نیســت که در هفته 
نخســت لیگ آزادگان قرار اســت 
چه تیمــی در تالش مهمــان چوکا 
باشد. اســماعیل حیدرپور در پاسخ 
به سوالات مســتمر خبرنگار ایسنا 
اذعان کرده که در جلســه اســت اما 
معلوم نیست که این جلسه ها بالاخره 
چه زمانی قرار است نتیجه دهد. حتی 
در پیــش پا افتاده ترین لیگ های دنیا 
هــم چنین چیــزی رخ نمی دهد که 

یک تیم هم در قرعه کشــی لیگ یک 
شرکت کند و هم نداند که قرار است 
تیمداری کنــد یا خیر امــا مدیران 

شــهرخودرو موفق به انجام این کار 
هم شده اند!

ســایت معتبر ترنسفرمارکت، 

مقابــل لیســت تعــداد بازیکنــان 
شهرخودرو، عدد یازده را ثبت کرده 
و بــا توجه به بازیکنان جدا شــده و 
اتمام قرارد بعضی دیگر از بازیکنان 
فصل پیش این تیم، نماینده مشــهد 
فقط به انــدازه یک تیم بازیکن دارد 
و حتی در صورت شــرکت در این 
مســابقات، نه می تواند تعویض کند 
و نه جانشینی برای بازیکن مصدوم 
احتمالــی دارد. البته این ۱۱ نفر هم 
صرفا با شهرخودرو قرارداد دارند و 

هنوز تکلیف خود را نمی دانند.
البته در لیست ترنسفرمارکت، 
پرســپولیس خوزســتان که احتمالا 
جانشین اســتقلال ملاثانی در لیگ 

یک خواهد شد هم ۳ بازیکن دارد اما 
فرجی، مدیرعامل این باشگاه اعلام 
کرده که ۲۳ بازیکن با تیمش قرارداد 
دارنــد و ۹ بازیکن هم از اســتقلال 

ملاثانی جذب خواهد کرد.
اگر مبنا را ســخنان مدیرعامل 
پرســپولیس خوزســتان بگذاریم، 
شهرخودرو تنها تیم بلاتکلیف لیگ 
یک است که هنوز هم که هنوز است 
مدیرانش نمی دانند باید چه کار کنند 
و چه بلایی ســر این سهمیه بیاورند. 
اجازه فروش آن به خارج از اســتان 
را ندارد و در مشــهد هم فعلا کسی 
حاضر نشده که بخواهد در لیگ یک 

تیمداری کند.

گروه ورزشــی- مورد عجیب 
کریم انصاریفــرد مهاجم ایرانی تیم 
فوتبــال آاک، تعجــب رســانه های 

یونانی را در پی داشته است.
کریــم انصاریفرد مهاجم ایرانی 
تیــم فوتبــال آاک باوجود اینکه یک 
فصل دیگر با ایــن تیم قرارداد دارد، 
در لیســت مازاد باشگاه یونانی قرار 
گرفته اســت. انصاریفرد ماه هاست 
که در لیســت مازاد بوده اما هنوز تیم 
جدیدی را انتخاب نکرده است. این 
در حالی اســت که قرارداد او با آاک 
۵۰۰ هزار یورو اســت.این موضوع 
تعجب رسانه های یونان و عصبانیت 

باشگاه آاک را به دنبال داشته است.
ســایت betcosmos با بیان 
اینکه کریم انصاریفرد ســخت ترین 
مورد از بازیکنانی است که در لیست 
ســیاه آاک قرار دارد، نوشــت: »آاک 

می خواهــد از پرداخــت نیم میلیون 
یورو ســال آخر قرارداد انصاریفرد 
خلاص شــود. از ابتدای تابستان به 
ایــن مهاجم ایرانی بــرای پیدا کردن 
تیم اطلاع رســانی شده است اما فعلًا 
پیشرفتی حاصل نشــده. آنچه جای 
تعجب دارد، برخورد خود انصاریفرد 
اســت. در سال جام جهانی هستیم و 
یافتــن تیم، تنها امید این مهاجم برای 
حضور در تیم ملی کشــورش است 
اما گــوش او به پیشــنهاداتی که از 
 داخل و خارج یونان می آید، شــنوا 

نیست.«
در ادامه مطلب این رســانه آمده 
اســت: »گزارش ها در ایران حاکی 
از پیشــنهادات مستمر پرسپولیس به 
وی اســت که پاسخ او همواره منفی 
بوده. ایــن مهاجم ایرانی مورد توجه 
باشــگاه های لامیــا و OFI نیز قرار 

گرفته بود اما به نظر می رســد لامیا از 
انتظار او خسته شد و خط حمله خود 
را بــا ریچموند بواکــی تقویت کرد. 
بنابرایــن به نظر می رســد اقامت در 
آتن اولویت مطلق انصاری فرد باشد. 
اینجا یک سوال مهم برای آاک مطرح 
می شــود. آیا این باشگاه همچنان به 

بازیکنــی برای بیرون نشســتن پول 
گزافی می دهد یا راه حل دیگری پیدا 

خواهد کرد؟«
رسانه هایی چون sportdog و 
sportime هم با بازنشر این مطلب، 
عنوان کردند باشــگاه آاک از دست 

مهاجم ایرانی خود عصبانی است!

سنگین  ورزشی-قهرمان  گروه 
وزن اوکراینی بــا برتری مقابل آنتونی 
جاشــوا از عناوین قهرمانی خود دفاع 

کرد.
اولکســاندر اوســیک، بوکسور 
اوکراینی با دفاع از کمربندهای قهرمانی 
  IBF و WBA ،WBO سنگین وزن
برای بار دوم آنتونی جاشــوا بریتانیایی 
را شکســت داد. اولکســاندر اوسیک 
بوکســور اوکراینی و آنتونی جاشــوا 
بریتانیایی در جده عربســتان برابر هم 
قرار گرفتند که ایــن مبارزه ۱۲ راند به 
طول انجامید و در نهایت با رای نزدیک 
داوران این الکســاندر اوسیک بود که 
برنده مبارزه اعلام شد.  نتایج این مبارزه 

به شرح زیر بود:
جاشوا/ اوسیک

۱۱۲/۱۱۶
۱۱۳/۱۱۵
۱۱۵/۱۱۳

اوســیک در وزن کشــی قبل از 
مسابقه ۱۰ کیلوگرم از جاشوا سبک تر 
بود.عناویــن ســنگین وزن اتحادیه 
جهانــی بوکس )WBA(، ســازمان 

جهانی بوکس )WBO( و فدراسیون 
بین المللــی بوکــس )IBF( متعلق به 
اوســیک در خطر بــود و در ماه های 
اخیر آنتونی جاشوا از عزم جدی خود 
برای کســب این عناوین خبر داده بود. 
البتــه قهرمان شــورای جهانی بوکس 
)WBC( در این وزن، تایسون فیوری 
بریتانیایی اســت که پیش از این اعلام 
بازنشستگی کرده است. به همین خاطر 
بود که اولکســاندر اوسیک بعد از این 
مبارزه اعلام کــرد یک جدال بین او و 
تایسون فیوری برای تعیین قهرمان قاطع 
سنگین وزن جهان برگزار شود. صحبتی 
که باید دید تایسون فیوری چه واکنشی 
نسبت به آن دارد و آیا حاضر است چند 
هفته بعد از اعلام بازنشستگی به رینگ 
بوکس برگردد و در این جدال حساس 

حاضر باشد یا خیر.
اوســیک ۳۵ ساله ۲۰ پیروزی در 
رینــگ بوکس دارد و بدون شکســت 
اســت. این در حالی اســت که جاشوا 
۳۲ ساله ۲۴ برد و سه باخت در کارنامه 
خود دارد. اوسیک در المپیک لندن نیز 

طلا گرفت.

اوسیک در سال ۲۰۱۹ وارد دسته 
ســنگین وزن شد و شکســت ناپذیر 
بوده اســت و در این مبارزه نیز قدرت 
و صلابت خود را با مشــت های خود 

به رخ کشید.
این بوکسور شکست ناپذیر ملقب 

به "گربه اوکراینی" است.
جنجال جاشوا بعد از مبارزه

آنتونی جاشوا بوکسور بریتانیایی 
پس از شکســت مقابل اولکســاندر 
اوســیک  کمربند بوســکور اوکراینی 
را از رینگ بیــرون انداخت. این رفتار 

انتقادهای زیادی را متوجه جاشوا کرد. 
با این حال، جاشوا  خیلی زود به رینگ 
بازگشــت و به اوسیک تبریک گفت، 
پرچم اوکراین را از او گرفت و پرسید: 
تو قدرتمند نیستی، چگونه مرا شکست 

دادی؟
جاشوا در ادامه منتظر جواب دادن 
اوســیک نشد و در ادامه گفت: این مرد 
مرا شکست داد، شاید بتوانم بهتر از این 
کار کنم. اما این نشان دهنده میزان تلاش 
من اســت، بنابراین لطفاً او را به عنوان 
قهرمان سنگین وزن جهان تشویق کنید.

کامسوبا:

دوست دارم در سپاهان فرصت بیشتری برای بازی پیدا کنم

شهرخودرو فقط با ۱۱ بازیکن در لیگ یک!

عصبانیت باشگاه »آاک« و تعجب یونانی ها از تصمیم کریم انصاریفرد!

»گربه اوکراینی« دوباره بدون شکست ماند
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